



Jahrgang 2022		Ausgabe in Meppen am 17.10.2022	Nr. 27
Nr.	Inhalt		Seite
A.	Satzungen u	nd Verordnungen	
В.	Erteilung vor Flächennutzi	n Genehmigungen für ungspläne	
C.	Öffentliche u	nd ortsübliche Bekanntmachungen	
D.	Sitzungen de	Tagesordnung der öffentlichen es Rates und der öffentlichen Sitzungen sse des Rates	
E.	Bekanntmac Rechtsvorsc	hungen aufgrund besonderer hriften	
82	Sitzübergang im I	Rat der Stadt Meppen	176
F.	Sonstige Bel	kanntmachungen	

## A. Satzungen und Verordnungen

B. Erteilung von Genehmigungen für Flächennutzungspläne

## C. Öffentliche und ortsübliche Bekanntmachungen

D. Zeit, Ort und Tagesordnung der öffentlichen Sitzungen des Rates und der öffentlichen Sitzungen der Ausschüsse des Rates

## E. Bekanntmachungen aufgrund besonderer Rechtsvorschriften

82 Sitzübergang im Rat der Stadt Meppen

Gemäß § 44 Absatz 6 Satz 1 des Niedersächsischen Kommunalwahlgesetzes (NKWG) und § 77 Absatz 1 Satz 3 der Niedersächsischen Kommunalwahlordnung (NKWO) gebe ich folgende Feststellungen bekannt:

Herr Jochen Hilckmann hat seinen bei der Wahl des Rates der Stadt Meppen am 12. September 2021 für die Partei Unabhängige Wählergemeinschaft Meppen (UWG) erzielten Sitz durch Verzicht verloren. Der Sitz ist auf den Nachfolger Herrn Stefan Gette, Esterfelder Deich 33, 49716 Meppen, übergegangen.

Meppen, 13.10.2022

Stadt Meppen Der Stadtwahlleiter Matthias Wahmes

## F. Sonstige Bekanntmachungen





